COMUNICADO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXV CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA

SUBSTITUTO, em exercício, no uso das atribuições legais, COMUNICA que a Comissão do

Concurso deliberou acerca da composição da banca examinadora das provas orais, a qual

obedecerá a seguinte distribuição: Direito Penal, Procuradora de Justiça Irma Vieira de

Santana e Anzoategui; Direito Processual Penal, Procurador de Justiça Francisco Neves

Junior; Direito Civil e Direito Processual Civil, Advogado Julio Cesar Souza Rodrigues,

representante da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Mato Grosso do Sul; Tutela de

Interesses Difusos e Coletivos, Procurador de Justiça Marcos Antonio Martins Sottoriva e

Direito Constitucional, Procurador-Geral de Justiça Paulo Alberto de Oliveira.

  Campo Grande, 2 de março de 2012.

  Paulo Alberto de Oliveira
  Procurador-Geral de Justiça

 Presidente da Comissão de Concurso